Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10»
Арсеньевского городского округа

ПРИКАЗ

	01 февраля  2019 года
	г. Арсеньев
	№
	27-а

Об утверждении положений по антикоррупционной деятельности учреждения.

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», решения педагогического Совета от 01.02.2019 г. № 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оценке антикоррупционных рисков МОБУ «СОШ № 10».
2. Утвердить Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной
работы организации.
3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов
[bookmark: _GoBack]муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10»
4. Утвердить Положение об антикоррупционной политике.
5. Утвердить Положение о порядке осуществления внутреннего контроля и аудита в
муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 10»
6. Утвердить Положение о конфликте интересов.
7. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения сотрудников МОБУ «СОШ № 10» к совершению коррупционный правонарушений.

Директор МОБУ СОШ  № 10                                               Меховская А.Ю.

Согласовано:  председатель профкома МОБУ «СОШ  № 10»                     Фалынская И.Г.

С приказом ознакомлен(а)	________________	______________ «____» _________ 2019 г.

С приказом ознакомлен(а)	________________	______________ «____» _________ 2019 г.

С приказом ознакомлен(а)	________________	______________ «____» _________ 2019 г.

С приказом ознакомлен(а)	________________	______________ «____» _________ 2019 г.

С приказом ознакомлен(а)	________________	______________ «____» _________ 2019 г.

С приказом ознакомлен(а)	________________	______________ «____» _________ 2019 г.